ANALIZA DZIAŁALNOŚCI 

GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W LANCKORNIE 

ORAZ FILII BIBLIOTECZNYCH W IZDEBNIKU, JASTRZĘBI I SKAWINKACH 

ZA  ROK 2016

CZYTELNICY I ODWIEDZINY:
	NAZWA BIBLIOTEKI
	CZYTELNICY
	ODWIEDZINY
WYPOŻYCZALNIA (OGÓŁEM)
	INTERNET
	ODWIEDZINY
CZYTELNIA (OGÓŁEM)

	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie
	260
	254
	1778
	1806
	652
	551
	2309
	2082

	Filia w Izdebniku
	258
	266
	1890
	1789
	286
	195
	473
	475

	Filia w Jastrzębi
	173
	153
	1512
	1231
	177
	14
	804
	857

	Filia w Skawinkach
	154
	137
	1375
	1179
	25
	7
	787
	674

	RAZEM:
	845
	810
	6555
	6005
	1140
	767
	4373
	4088


Struktura czytelników według wieku:
	Wiek czytelników
	1
(do 5 l.)
	2
(6-12 l.)
	3
(13-15 l.)
	4
(16-19 l.)
	5
(20-24 l.)
	6
(25-44 l.)
	7
(45-60 l.)
	8
(pow. 60 l.)
	RAZEM:

	GBP - liczba zapisanych czytelników
	5
	57
	35
	26
	17
	62
	31
	21
	254

	FI
	11
	129
	15
	18
	13
	55
	9
	16
	266

	FJ
	2
	60
	18
	4
	6
	39
	16
	8
	153

	FS
	1
	67
	18
	6
	3
	29
	9
	4
	137

	RAZEM:
	19
	313
	86
	54
	39
	185
	65
	49
	810


Struktura czytelników według zajęcia/zatrudnienia:
	Zajęcie / zatrudnienie
	M
	S
	U
	P
	R
	I
	Nz
	RAZEM:

	GBP - liczba zapisanych czytelników
	132
	6
	39
	31
	-
	3
	43
	254

	FI
	156
	8
	15
	34
	1
	4
	48
	266

	FJ
	83
	2
	28
	13
	-
	1
	26
	153

	FS
	91
	1
	13
	7
	-
	1
	24
	137

	RAZEM:
	462
	17
	95
	85
	1
	9
	141
	810


WYPOŻYCZENIA NA ZEWNĄTRZ:
	NAZWA BIBLIOTEKI
	WYPOŻYCZENIA

OGÓŁEM
	LITERATURA

	
	2015
	2016
	2015
	2016

	Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie
	3413
	3494
	dla dorosłych
	dla dzieci
	popularno-naukowa
	dla dorosłych
	dla dzieci
	popularno-naukowa

	
	
	
	1540
	1251
	347
	1744
	1222
	386

	Filia w Izdebniku
	3778
	3559
	1687
	1774
	165
	1695
	1617
	164

	Filia w Jastrzębi
	3307
	2816
	1375
	1734
	105
	1425
	1219
	135

	Filia w Skawinkach
	2582
	2564
	1019
	1118
	190
	1254
	1086
	138

	RAZEM:
	13080
	12433
	5621
	5877
	807
	6118
	5144
	823


WYPOŻYCZENIA NA ZEWNĄTRZ:
	NAZWA BIBLIOTEKI
	CZASOPISMA

NIEOPRAWNE
	DOKUMENTY ELEKTRONICZNE
	DOKUMENTY AUDIOWIZUALNEE

	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie
	223
	123
	46
	-
	6
	19

	Filia w Izdebniku
	130
	79
	16
	-
	6
	4

	Filia w Jastrzębi
	49
	37
	44
	-
	-
	-

	Filia w Skawinkach
	236
	84
	11
	-
	8
	2

	RAZEM:
	638
	323
	117
	-
	20
	25


UDOSTĘPNIENIA NA MIEJSCU (W CZYTELNI):
	NAZWA BIBLIOTEKI
	LICZBA ODWIEDZIN

CELEM UDOSTĘPNIENIA
	UDOSTĘPNIONE KSIĄŻKI
	UDOSTĘPNIONE CZASOPISMA
	UDOSTĘPNIONE

DOKUMENTY ELEKTRONICZNE

	
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016

	Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie
	267
	50
	259
	151
	102
	121
	29
	-

	Filia w Izdebniku
	6
	85
	60
	70
	70
	31
	-
	-

	Filia w Jastrzębi
	220
	175
	496
	323
	184
	34
	27
	-

	Filia w Skawinkach
	136
	136
	157
	157
	108
	104
	-
	-

	RAZEM:
	629
	446
	972
	701
	464
	290
	56
	-


UDOSTĘPNIENIA NA MIEJSCU (W CZYTELNI):

	NAZWA BIBLIOTEKI
	UDOSTĘPNIONE

DOKUMENTY AUDIOWIZUALNE

	
	2015
	2016

	GBP w Lanckoronie
	14
	12

	Filia w Izdebniku
	-
	-

	Filia w Jastrzębi
	-
	-

	Filia w Skawinkach
	-
	-

	RAZEM:
	14
	12


KSIĘGOZBIÓR: wpływy.
	NAZWA BIBLIOTEKI
	ZAKUPIONYCH

ZE ŚRODKÓW

WŁASNYCH
	ZAKUPIONYCH ZE ŚRODKÓW

MINISTERSTWA
	ZAKUPIONYCH Z INNYCH ŚRODKÓW

(Z LOTERII)
	DARY I INNE

(Z PROJEKTU, 

ZA ZAGUBIONE)

	
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ

	GBP w Lanckoronie
	245
	4144,36
	58
	1160,00
	5
	90,85
	85
	466,35

	Filia w Izdebniku
	180
	3400,00
	61
	1150,00
	4
	91,85
	34
	195,40

	Filia w Jastrzębi
	208
	3400,00
	80
	1150,00
	7
	89,14
	54
	423,80

	Filia w Skawinkach
	195
	3400,00
	68
	1150,00
	4
	92,16
	15
	128,00

	RAZEM:
	828
	14344,36
	267
	4610,00
	20
	364
	188
	1213,55


Struktura wpływów księgozbioru:

· literatura dla dzieci i młodzieży: 
160+228+169+106 
woluminów

· literatura dla dorosłych: 

153+304+159+71 
woluminów

· literatura niebeletrystyczna: 

80+18+21+11

woluminów

KSIĘGOZBIÓR: ubytki
	NAZWA BIBLIOTEKI
	UBYTKI

	
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ

	GBP w Lanckoronie
	817
	468,97

	Filia w Izdebniku
	550
	390,46

	Filia w Jastrzębi
	719
	378,34

	Filia w Skawinkach
	670
	383,78

	RAZEM:
	2756
	1621,55


Struktura ubytków księgozbioru:

· literatura dla dzieci i młodzieży: 
89+228+248+180
woluminów

· literatura dla dorosłych: 

672+304+407+468
woluminów

· literatura niebeletrystyczna: 

56+18+64+22

woluminów

Stan księgozbioru ogółem na dzień 31.12.2016 r.: 9296+6675+6763+6675 = 29409 egz.

DOKUMENTY ELEKTRONICZNE: ubytki.
	NAZWA BIBLIOTEKI
	UBYTKI

	
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ

	Gminna Biblioteka Publiczna w Lanckoronie
	-
	-

	Filia w Izdebniku
	-
	-

	Filia w Jastrzębi
	-
	-

	Filia w Skawinkach
	-
	-

	RAZEM:
	-
	-


Stan dokumentów elektronicznych ogółem na dzień 31.12.2016 r.: 0  egz.

DOKUMENTY AUDIOWIZUALNE: wpływy.
	NAZWA BIBLIOTEKI
	ZAKUPIONYCH

ZE ŚRODKÓW

WŁASNYCH
	ZAKUPIONYCH ZE ŚRODKÓW

MINISTERSTWA
	DARY I INNE

(ZA ZAGUBIONE)

	
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ
	ILOŚĆ
	WARTOŚĆ

	Gminna Biblioteka

Publiczna w Lanckoronie
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Filia w Izdebniku
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Filia w Jastrzębi
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Filia w Skawinkach
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	RAZEM:
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Stan dokumentów audiowizualnych ogółem na dzień 31.12.2016 r.: 30+15+11+10 = 66 egz.

DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNO-OŚWIATOWA:

	DATA 
	IMPREZA - OPIS
	LICZBA UCZESTNIKÓW
	

	GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W LANCKORONIE
	

	12.04.2016
	 Zapoznanie uczniów kl. III z ZS w Lanckoronie z „Legendą o Janosiku” – czytanie legendy, puzzle oraz test
	11
	

	22.04.2016
	Zapoznanie uczniów kl. IV z ZS w Lanckoronie z „Legendą o Poznańskich Koziołkach” – czytanie legendy, puzzle oraz test
	14
	

	27.04.2016
	Zapoznanie uczniów kl. V z ZS w Lanckoronie z „Legendą o stópce Królowej Jadwigi” – czytanie legendy, puzzle oraz test
	13
	

	06.05.2016
	„Mity dla dzieci” – Zapoznanie uczniów kl. III z ZS 
w Lanckoronie z mitem o Prometeuszu
	12
	

	4,6,9,11,13.05.2016
	Cykl spotkań dla uczestników kursu podstawowego „O finansach w bibliotece” dla grupy III
	17
	

	14.05.2016
	X Rajd Konfederatów Barskich w Lanckoronie – punkt kontrolny na którym obejrzenie wystawy oraz quiz historyczny
	152
	

	18.05.2016
	Spotkanie autorskie z Barbarą Gawryluk
	39
	

	1.06.2016
	E. Nowak „Szarka” - czytanie książki oraz tropienie śladów leśnych zwierząt w bibliotece – spotkanie dla przedszkolaków.
	19
	

	18-19.06.2016
	Loteria książkowa z okazji dni Lanckorony 
	91
	

	18.06.2016
	Warsztaty rękodzieła artystycznego „Kwiaty z krepiny”
	12
	

	07.07.2016 
	Zajęcia wakacyjne. Wykonywanie kwiatów z krepiny
	5
	

	08.07.2016 
	Drugie zajęcia wakacyjne: zabawy ruchowe przed biblioteką, dmuchanie baloników i skakanie na skakance
	5
	

	16.07.2016
	Trzecie spotkanie wakacyjne. Bańki mydlane dla małych i dużych
	6
	

	16.10.2016
	Spotkanie z młodzieżą z Korony na lekcji bibliotecznej „ Jak uczyć się trzy razy szybciej, skuteczniej
 i efektywniej”
	7
	

	09.12.2016
	Udział w obchodach 70-lecia Wadowickiej Biblioteki Publicznej
	
	

	ILOŚĆ OSÓB RAZEM: 
	403
	


Lanckorona, dn. 10.01.2017 r.
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